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FORMULAIRE DE COMMANDE 

 

 

Produit Dosage Taille du 
paquet Nr. Art. PVU 

(CHF) Unité Somme 

Actonel® 35mg 
Comprimés semaine 4 Pièces 100111580 18.31   

Actonel® 35mg Comprimés 
semaine 12 Pièces 100112959 51.62   

Aldomet® 250mg Comprimés 
pelliculés 100 Pièces 100099094 24.34   

Baldriparan® 

Pour la nuit 
Dragées ** 

Dragées ** 30 Pièces 100075221 14.13   

Baldriparan® 

Pour la nuit 
Dragées ** 

Dragées ** 60 Pièces 100077611 24.31   

Dretine® 21 Comprimés 21 Pièces 100138274 9.93   

Dretine® 21 Comprimés 3 x 21 Pièces 100001164 29.62   

Dretine® 28 Comprimés 28 Pièces 100138399 9.93   

Dretine® 28 Comprimés 3 x 28 Pièces 100138435 29.62   

Dretinelle® 21 Comprimés 21 Pièces 100138373 9.93   

Dretinelle® 21 Comprimés 3 x 21 Pièces 100000592 29.62   

Dretinelle® 28 Comprimés 28 Pièces 100138420 9.93   

Dretinelle® 28 Comprimés 3 x 28 Pièces 100138455 29.62   

Duphaston® 10mg Comprimés 
pelliculés 20 Pièces 110000471 5.28   

Duphaston® 10mg Comprimés 
pelliculés 40 Pièces 110000472 9.30   

Femoston® 
Conti 

0.5mg/2.5mg 
Comprimés pelliculés 28 Pièces 110000481 7.36   

Femoston® 

Conti 
1mg/5mg Comprimés 
pelliculés 28 Pièces 110000482 8.97   

Femoston® 1/10 Comprimés 
pelliculés 28 Pièces 110000470 6.05   

Femoston®  2/10 Comprimés 
pelliculés 28 Pièces 110000473 6.87   

Hexvix® 85mg/ml  
Solution injectable 1 Ampoule 100123724 819.50   
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Indocid® Retard 75mg Capsules 20 Pièces 100089877 4.74   

Lundeos®  20‘000 UE / capsules 
molles 4 Pièces 100002249 4.28   

Miacalcic® 100IE 
Solution injectable 5 Ampoules 100079635 41.73   

Miacalcic® 200IE Spray Nasal 1 Bouteille 100001923 39.67   

Ovaleap® 300IE/0.5ml 
Solution injectable 

1 cartouche et 
10 aiguilles 
d'injection 

100090654 92.05   

Ovaleap® 450IE/0.75ml Solution 
injectable 

1 cartouche et 
10 aiguilles 
d'injection 

100109364 138.12   

Ovaleap® 900IE/1.5ml 
Solution injectable 

1 cartouche et 
20 aiguilles 
d'injection 

100091214 272.39   

Ovaleap® * Stylo * 1 Pièce 300019645 0.00   

Ovamex® 0.25 mg/0.5 ml 
Solution injectable 

1 seringue 
préremplie 100143841 45.00   

Rasilez® 150mg Comprimés 
pelliculés 28 Pièces 100087020 21.57   

Rasilez® 150mg Comprimés 
pelliculés 98 Pièces 100086772 75.50   

Rasilez® 300mg Comprimés 
pelliculés 28 Pièces 100141475 25.73   

Rasilez® 300mg Comprimés 
pelliculés 98 Pièces 100087026 90.01   

Seasonique® Comprimés pelliculés 91 Pièces 100091454 27.90   

Systen® Conti Patch matriciels 8 Pièces 100071451 12.04   

Systen® Conti Patch matriciels 24 Pièces 100100054 31.28   

Systen® Sequi Patch matriciels 8 Pièces 100071123 7.66   

Testavan® 23mg pompe de 
dosage 1 Pièces 100133557 90.00   

Testogel® 50mg/5g Gel 30 Sac 100082778 60.19   

Wakix® 4.5mg Comprimés 
pelliculés 30 Pièces 100138832 396.00   

Wakix® 18mg Comprimés 
pelliculés 30 Pièces 100138868 396.00   

Xermelo® 250mg Comprimés 
pelliculés 90 Pièces 100001120 2190.80   

Zoely® Comprimés pelliculés 28 Pièces 100087306 15.77   

Zoely® Comprimés pelliculés 3 x 28 Pièces 100078029 46.43   

Montant total  
de la commande       
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Des frais de transport de CHF 28.50 par commande seront facturés dans le cadre de l’OITPTh. 
 
Pour les commandes des produits ci-dessus inférieures à CHF 500.00, un supplément logistique de CHF 
16.50 vous sera facturé. 
NOUS NE PRENONS AUCUN RETOUR 
 
*  par chaque paquet de Ovaleap® on peut commander max. 1 stylo. 
 
** Baldriparan n'est livré qu'aux grossistes 
 
 
Si la commande arrive chez Alloga avant 13h30, les produits seront préparés et envoyés le jour même. 
Si vous commandez après 13h30, les produits serons expédié le prochain jour ouvrable. 
Sur demande, les commandes traitées entre 13h30 et 16h00 peuvent être envoyé par exprès et livrées le jour 
même. Les coûts sont à la charge du client. 
 
Date de livraison souhaitée : ____________________ 
 
 
 
   

Entreprise  Numéro de client 
   

Titre/Prénom/Nom  E-Mail 
   

Rue  Fax 
   

Code postal/Ville  Téléphone 
 
   

   

  Date/Signature/Timbre 
 



 Future Health Pharma GmbH 
 
Guyer-Zeller-Strasse 10 
Postfach 
CH-8620 Wetzikon 
Switzerland 
www.futurehealth.ch 

 

A Partner Company of Five Office Ltd 
 

Alloga AG 
Buchmattstrasse 10 
3401 Burgdorf 

E-Mail: bestellungen@alloga.ch 

Telefon: 058 851 46 46 

Fax: 058 851 46 12 

BESTELLFORMULAR  
  

Produkt Dosierung Packungsgrösse Art.-Nr. FAP Meng
e Summe 

Actonel® 35mg Wochentabletten 4 Stück 100111580 18.31   

Actonel® 35mg Wochentabletten 12 Stück 100112959 51.62   

Aldomet® 250mg Filmtabletten 100 Stück 100099094 24.34   

Baldriparan® Für 
die Nacht 
Dragées ** 

Dragées ** 30 Stück 100075221 14.13   

Baldriparan® Für 
die Nacht 
Dragées ** 

Dragées ** 60 Stück 100077611 24.31   

Dretine® 21 Tabletten 21 Stück 100138274 9.93   

Dretine® 21 Tabletten 3 x 21 Stück 100001164 29.62   

Dretine® 28 Tabletten 28 Stück 100138399 9.93   

Dretine® 28 Tabletten 3 x 28 Stück 100138435 29.62   

Dretinelle® 21 Tabletten 21 Stück 100138373 9.93   

Dretinelle® 21 Tabletten 3 x 21 Stück 100000592 29.62   

Dretinelle® 28 Tabletten 28 Stück 100138420 9.93   

Dretinelle® 28 Tabletten 3 x 28 Stück 100138455 29.62   

Duphaston® 10mg Filmtabletten 20 Stück 110000471 5.28   

Duphaston® 10mg Filmtabletten 40 Stück 110000472 9.30   

Femoston® 
Conti 0.5mg/2.5mg Filmtabletten 28 Stück 110000481 7.36   

Femoston® 
Conti 1mg/5mg Filmtabletten 28 Stück 110000482 8.97   

Femoston® 1/10 Filmtabletten 28 Stück 110000470 6.05   

Femoston® 2/10 Filmtabletten 28 Stück 110000473 6.87   

Hexvix® 85mg/ml Injektionslösung 1 Durchstechfl. 100123724 819.5   
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Indocid® Retard 75mg Kapseln 20 Stück 100089877 4.74   

Lundeos®  20‘000 IE / 
Weichkapseln 4 Stück 100002249 4.28   

Miacalcic® 100IE Injektionslösung 5 Ampullen 100079635 41.73   

Miacalcic® 200IE Nasalspray 1 Flasche 100001923 39.67   

Ovaleap® 300IE/0.5ml 
Injektionslösung 

1 Patrone und 10 
Injektionsnadeln 100090654 92.05   

Ovaleap® 450IE/0.75ml 
Injektionslösung 

1 Patrone und 10 
Injektionsnadeln 100109364 138.12   

Ovaleap® 900IE/1.5ml 
Injektionslösung 

1 Patrone und 20 
Injektionsnadeln 100091214 272.39   

Ovaleap®  *  Pen * 1 Stück 300019645 0.00   

Ovamex® 0.25 mg/0.5 ml 
Injektionslösung 1 Fertigspritze 100143841 45.00   

Rasilez® 150mg Filmtabletten 28 Stück 100087020 21.57    

Rasilez® 150mg Filmtabletten 98 Stück 100086772 75.50   

Rasilez® 300mg Filmtabletten 28 Stück 100141475 25.73    

Rasilez® 300mg Filmtabletten 98 Stück 100087026 90.01    

Seasonique® Filmtabletten 91 Stück 100091454 27.90   

Systen® Conti Matrixpflaster 50/170 8 Stück 100071451 12.04   

Systen® Conti Matrixpflaster 50/170 24 Stück 100100054 31.28   

Systen® Sequi Matrixpflaster 8 Stück 100071123 7.66   

Testavan® 23mg Dosierflasche 1 Stück 100133557 90.00   

Testogel® 50mg/5g Gel 30 Beutel 100082778 60.19   

Wakix® 4.5mg Filmtabletten 30 Stück 100138832 396.00   

Wakix® 18mg Filmtabletten 30 Stück 100138868 396.00   

Xermelo® 250mg Filmtabletten 90 Stück 100001120 2190.8
0   

Zoely® Filmtabletten 28 Stück 100087306 15.77   

Zoely® Filmtabletten 3 x 28 Stück 100078029 46.43   

Gesamtbetrag 
der Bestellung       
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Im Rahmen der VITH werden pro Bestellung CHF 28.50 Transportkosten verrechnet. 
 
Bei Bestellungen obiger Produkte unter Fr. 500.00 wird ein Logistikzuschlag von Fr. 16.50 erhoben 
WIR NEHMEN KEINE RETOUREN ENTGEGEN 
 
*  pro bestellter Packung Ovaleap® kann max. 1 Pen dazu bestellt werden 
 
** Baldriparan wird nur an Grossisten ausgeliefert 
 
Trifft die Bestellung bis 13:30 Uhr bei Alloga ein, wird die Ware am selben Tag gerüstet und verschickt. 
Bei Bestelleingang nach 13:30 Uhr erfolgt der Versand am nächsten Arbeitstag. 
Auf Wunsch werden Bestellungen ab 13:30 Uhr bis 16:00 Uhr per Express verarbeitet und am selben Tag 
ausgeliefert. Die Kosten hierfür gehen zu Lasten des Kunden. 
 
Gewünschter Liefertermin: ____________________ 
 
 
 
 
   

Firma  Kundennummer 
   

Titel/Vorname/Name  E-Mail 
   

Strasse  Fax 
   

PLZ/Ort  Telefon 
 
   

   

  Datum/Unterschrift/Stempel 
 



 Future Health Pharma GmbH 
 
Guyer-Zeller-Strasse 10 
Postfach 
CH-8620 Wetzikon 
Switzerland 
www.futurehealth.ch 

 

A Partner Company of Five Office Ltd 
 

Alloga AG 
Buchmattstrasse 10 
3401 Burgdorf 
 

E-Mail: bestellungen@alloga.ch 

Telefono: 058 851 46 46 

Fax: 058 851 46 12 

MODULO D‘ORDINE 

 

 

Prodotto Dosaggio Confezione Art.-Nr. PdF 
(CHF) Unità Somma 

Actonel® 35mg 
Compresse settimanali 4 Pezzi 100111580 18.31   

Actonel® 35mg 
Compresse settimanali 12 Pezzi 100112959 51.62   

Aldomet® 250mg Compresse di 
film 100 Pezzi 100099094 24.34   

Baldriparan® 

Per la notte 
Dragees ** 

Dragées ** 30 Pezzi 100075221 14.13   

Baldriparan® 

Per la notte 
Dragees ** 

Dragées ** 60 Pezzi 100077611 24.31   

Dretine® 21 Compresse 21 Pezzi 100138274 9.93   

Dretine® 21 Compresse 3 x 21 Pezzi 100001164 29.62   

Dretine® 28 Compresse 28 Pezzi 100138399 9.93   

Dretine® 28 Compresse 3 x 28 Pezzi 100138435 29.62   

Dretinelle® 21 Compresse 21 Pezzi 100138373 9.93   

Dretinelle® 21 Compresse 3 x 21 Pezzi 100000592 29.62   

Dretinelle® 28 Compresse 28 Pezzi 100138420 9.93   

Dretinelle® 28 Compresse 3 x 28 Pezzi 100138455 29.62   

Duphaston® 10mg Compresse di film 20 Pezzi 110000471 5.28   

Duphaston® 10mg Compresse di film 40 Pezzi 110000472 9.30   

Femoston® 
Conti 

0.5mg/2.5mg 
Compresse di film 28 Pezzi 110000481 7.36   

Femoston® 

Conti 
1mg/5mg Compresse 
di film 28 Pezzi 110000482 8.97   

Femoston®  1/10 Compresse di film 28 Pezzi 110000470 6.05   

Femoston®  2/10 Compresse di film 28 Pezzi 110000473 6.87   
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Hexvix® 85mg/ml  
Soluzione iniettabile 1 Fiala 100123724 819.50   

Indocid® 

Retard 75mg Capsule 20 Pezzi 100089877 4.74   

Lundeos®  20‘000 UE / capsule 
molli 4 Pezzi 100002249 4.28   

Miacalcic® 100IE 
Soluzione iniettabile 5 Ampolle 100079635 41.73   

Miacalcic® 200IE Spray Nasale 1 Flacone 100001923 39.67   

Ovaleap® 300IE/0.5ml Soluzione 
iniettabile 

1 Cartuccia e 
10 aghi da 
iniezione 

100090654 92.05   

Ovaleap® 450IE/0.75ml 
Soluzione iniettabile 

1 Cartuccia e 
10 aghi da 
iniezione 

100109364 138.12   

Ovaleap® 900IE/1.5ml Soluzione 
iniettabile 

1 Cartuccia e 
20 aghi da 
iniezione 

100091214 272.39   

Ovaleap® * Penna * 1 Pezzo 300019645 0.00   

Ovamex® 0.25 mg/0.5 ml 
Soluzione iniettabile 

1 siringa 
preriempita 100143841 45.00   

Rasilez® 150mg Compresse di 
film 28 Pezzi 100087020 21.57   

Rasilez® 150mg Compresse di 
film 98 Pezzi 100086772 75.50   

Rasilez® 300mg Compresse di 
film 28 Pezzi 100141475 25.73   

Rasilez® 300mg Compresse di 
film 98 Pezzi 100087026 90.01   

Seasonique® Compresse di film 91 Pezzi 100091454 27.90   

Systen® Conti Cerotti con matrice 8 Pezzi 100071451 12.04   

Systen® Conti Cerotti con matrice 24 Pezzi 100100054 31.28   

Systen® Sequi Cerotti con matrice 8 Pezzi 100071123 7.66   

Testavan® 23mg erogatore 
predosato 1 Pezzo 100133557 90.00   

Testogel® 50mg/5g Gel 30 Sacchetti 100082778 60.19   

Wakix® 4.5mg Compresse di 
film 30 Pezzi 100138832 396.00   

Wakix® 18mg Compresse di 
film 30 Pezzi 100138868 396.00   

Xermelo® 250mg Compresse di 
film 90 Pezzi 100001120 2190.80   

Zoely® Compresse di film 28 Pezzi 100087306 15.77   

Zoely® Compresse di film 3 x 28 Pezzi 100078029 46.43   

Importo totale 
dell‘ordine       
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Nell'ambito della OITAT saranno addebitati i costi di trasporto di CHF 28.50 per ordisne. 
 
Per ordini dei prodotti sopra indicati sotto CHF 500.00 verrà addebitato un supplemento logistico di CHF 
16.50 
NON SI ACCETTANO RITORNI DI MERCE 
 
*  per confezione ordinata di Ovaleap® si può ordinare fino ad un massimo di 1 penna 
 
** Baldriparan viene consegnato solo ai grossisti 
 
 
l'ordine ad Alloga viene effettuato entro le 13.30, la merce verrà preparata e spedita il giorno stesso. 
Se l’ordine viene effettuato dopo le 13:30, la merce verrà spedita il giorno lavorativo successivo. 
Su richiesta, gli ordini elaborati dalle 13:30 alle 16:00 possono essere consegnati per espresso lo stesso 
giorno. 
I costi di consegna ricadranno sul conto del cliente. 
 
Data di consegna desiderata: ____________________ 
 
 
 
 
   

Società  Numero cliente 
   

Titolo/Nome/Cognome  E-Mail 
   

Via  Fax 
   

CAP/Luogo  Telefono 

 
   

   

  Data/Firma/Timbro 
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